T.C. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLI Gl
T.C. MINISTRY of FOOD AGRICULTURE and LIVESTOCK

@ . INTERTEK TEST HZMETLERI A S.
TURKAK ISTANBUL OZEL GIDA KONTROL LABORATUVARI I nter tek
) INTERTEK |
/ I S - ISTANBUL PRIVATE FOOD CONTROL LABORATORY
GIDA TAR&KV,ENHLTGJ ANCILIK

MUAYENE VE ANAL iZ RAPORU
EXAMINATION & ANALYSIS REPORT

Rapor No/Report No:FS10007785 Tarih/ Date: 09.02.2015

Analizin Amaci/Purpose of AnalysisOzelIstek/Private Demand

Musteri Bilgileri / Customer Informations

Miisteri Adi / Customer Name| : Yenikog Plastik Pet ve Kuyumculuk Uriinleri Saa. Mc. Ltd.Sti
Adres /Address| : ikitelli Organize Sanayi Bolgesipkas Sitesi 6. Ada No. 22 - 2iétanbul, TURKEY

Numune Bilgileri/ Sample Informations

Adi / Name : Plastik Pet Kavanoz ve Ka@a quunenin Fotgaﬂ /Samp|e Picture
Uretici Adi / Producer Name - =

Tanimi ve Seri — Parti NoDescription and Batch Number -

Uretim ve Son Kullanma Tarihi Production & Expire Date -

Ambalaji ve Miktar Package and Quantity : 15 Adet /15 Samples

ilgili Ki si / Contact Person : Fatih Kog[info@yenikocplastik.com] 1
Numune kabul tarihi 5ample received on / transport by :12.01.2015 kargo servisparcel services L}
Numune alim sicakli / Sample temp. when received /stored : - :
Numune alan ve muhiiiSampling & Seal : Misteri-muhdrsuz/ Client-none

Teklif No / Quotation No 11504 MY P

Analiz bglama ve bit zamani/ Start & End of analysis :12.01.2015 - 09.02.2015 A ?

1 26.01.2015 tarihli ve FS10007785 numarall 6n raggersizdir.The preliminary report
FS10007785 and dated 26.01.2015 is invalid.

Aciklamalar /Remarks

Analizler / Analyses

. Olciim Geri Olciim o V .
Analiz Adi Sonug eur eum | Metot Limit Degerlendirme
No . Limiti Kazanim | Belirsizligi . )
Analysis Name Results . Method Requirement | Interpretation
LOQ Recovery | Uncertainty
Toplam Migrasyon Tayini
1 (Plastik Goévde)*
Determination of Overall
Migration *
Sulu Gida, Gida Benzeri A, %
10 Etanol , 10 giin / 40 °C EN 1186-1
Aqueous Food,Food Simulant 18,3 mg/kg 5.0 mg/kg EN 1186-9 <60 mg/kg ure
A,Ethanol (10%), 10d /40°C
Asitli Gida,Gida Benzeri B,
% 3 Asetik Asit, 10 giin / 40 °( EN 1186-1
Acidic Food, Food Simulant | 220 Mokg | 50mgkg EN1186-0 | <00 mu/kg u/p
B, Acetic Acid (3 %), 10d/40°C
Alkolli Gida, Gida Benzeri C,
% 20 Etanol, 10 giin / 40 °C EN 1186-1
Alcoholic Food, Food 22,0 mg/kg 5,0 mg/kg - - EN 1186-9 <60 mg/kd u/p
Simulant C, Ethanol (20%)
10d/40°C
g Numune Kabul ve Raporlama Birim Sorumlusu Kimyasal Analiz Birim Sorumlusu
N
3 Supervisor of Sample Receiving and Reporting Sectio Supervisor of Chemical Analysis Section
-
< Gillcan Agikgoz Fatma Haskan Arman
o)
= 09.02.2015
& Tasdik Olur /Approved By
[a)
2 Laboratuvar Mudurt Laboratory Manager
S
* Leyla Yiiksel
Bu analiz raporu adli —idar§lemlerde ve reklam amaciyla kullanilamaz.Bu anaporunun hicbir bélimu laboratuvarin yazili izivnadan kismen kopyalanip, gaitilamaz, tek bana
veya ayri ayri kullanilamaz. Analiz sonuglar yuklarbelirtilen numune icin gegerlidimzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
The whole and/or the part of this report shall betreproduced and shall not be shared with thirdipa, nor to be used for juridical — official aftR activities without the written
permission of INTERTEK Test Hizmetleri A.S. Theltegiven herein apply to the submitted samplg.dRéports are invalid without signature and seal.
Rapor Sonu End of Report
Intertek Test Hizmetleri A. Tel : 0212 496 47 80
Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi No:23 Altipddaza Faks: 0 212 652 3602
Yenibosna dstanbul 34197 e-mail: foodlab.turkey@intertek.com

web: http://www.intertekfoodturkey.com/




T.C. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLI Gl
T.C. MINISTRY of FOOD AGRICULTURE and LIVESTOCK

@ . INTERTEK TEST HZMETLERI A S.

TURKAKR ISTANBUL OZEL GIDA KONTROL LABORATUVARI I nter tek
| < & INTERTEK '
(O . .. < oo ISTANBUL PRIVATE FOOD CONTROL LABORATORY

BAKANLIGH

MUAYENE VE ANAL iZ RAPORU
EXAMINATION & ANALYSIS REPORT

| Rapor No/Report No:FS10007785 On RapoPteliminary Report Tarih/ Date: 26.01.2015

Analizler / Analyses

Olciim Geri Olciim
Limiti Kazanim | Belirsizligi
LOQ Recovery | Uncertainty

Analiz Adi Sonug
Analysis Name Results

Metot Limit Degerlendirme

No Method Requirement | Interpretation

Toplam Migrasyon Tayini
(Plastik Goévde)*
Determination of Overall
Migration*

(8)Yagl Gida, Gida Benzeri
D2, Bitkisel Ya, 10 gun /
40°C

(8)Fatty Food, Simulant for
Simulant D2, Vegetable Oil,
10d/40°C

15mgid | 1,0 mg/drA - ; TS E'\Z‘ 1186-| 10 mg/drA® u/P

Toplam Migrasyon Tayini
(Plastik Kapak)*
Determination of Overall
Migration *

Sulu Gida, Gida Benzeri A, %
10 Etanol , 10 giin / 40 °C

Aqueous Food,Food Simulant
A,Ethanol (10%), 10d /40°C

8,0 mg/kg 5,0 mg/kg - - EH ﬂgg_é <60 mg/kg u/p

Asitli Gida,Gida Benzeri B,
% 3 Asetik Asit, 10 gun /40 °d
Acidic Food, Food Simulant
B, Acetic Acid (3 %), 10d/40°C

12,0 mglkg 5,0 mglkg - - EH ﬁggé <60 mg/kg u/P

Alkolli Gida, Gida Benzeri C,
% 20 Etanol, 10 glin / 40 °C EN 1186-1
Alcoholic Food, Food 10,0 mg/kg 5,0 mg/kg - - EN 1186-9 <60 mg/kd U/pP
Simulant C, Ethanol (20%)

10d/40°C

(8)Yagl Gida, Gida Benzeri
D2, Bitkisel Ya, 10 gun /
40°C Tespit edilemedi
(8)Fatty Food, Simulant for Not detected
Simulant D2, Vegetable Oil,
10d/40°C

1,0 mg/drf - ; TS E'\Z‘ 1186-| 10 mg/dra® u/pP

Uygun (U),Uygun dgil (UD) / Pass (P), Fail (F)

*isaretli analiz Turkak akreditasyon kapsamindadtMarked analysis is in scope dfiirkak accreditation.

@ Musteri talebi Gizerine Turk Gida Kodeksi Gida ile Tengalen Madde ve Malzemeler Téb2013/34’e gore deerlendirme yapilnstir./ # Due to customer demand analyses results were imtgrl
according to Turkish Food Codex Food Contact Mattend Material Communique 2013/34.

Numune Kabul ve Raporlama Birim Sorumlusu Kimyasal Analiz Birim Sorumlusu
Supervisor of Sample Receiving and Reporting Sectio Supervisor of Chemical Analysis Section
Gillcan Agikgoz Fatma Haskan Arman
09.02.2015

Tasdik Olur /Approved By

Laboratuvar Miduru LLaboratory Manager

Form GD.165 / Rev:1/15.11.2013

Leyla Yiksel

Bu analiz raporu adli —idar§lemlerde ve reklam amaciyla kullanilamaz.Bu anaporunun hicbir bélimu laboratuvarin yazili izivnadan kismen kopyalanip, gaitilamaz, tek bana
veya ayri ayri kullanilamaz. Analiz sonuglar yuklarbelirtilen numune icin gegerlidimzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The whole and/or the part of this report shall betreproduced and shall not be shared with thirdipa, nor to be used for juridical — official aftR activities without the written
permission of INTERTEK Test Hizmetleri A.S. Theltegiven herein apply to the submitted samplg.dRéports are invalid without signature and seal.

Rapor Sonu End of Report

Intertek Test Hizmetleri A. Tel : 0212 496 47 80
Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi No:23 Altipddaza Faks: 0 212 652 3602
Yenibosna dstanbul 34197 e-mail: foodlab.turkey@intertek.com

web: http://www.intertekfoodturkey.com/




